令和４年９月７日

講習会参加予定者 各位

主催者 （一社）山口県建築協会

公共建築工事標準仕様書(建築工事編)(令和４年版)

公共建築改修工事標準仕様書(建築工事編)(令和４年版)講習会の

開催延期のお知らせ

 ９月６日（火）に開催を予定しておりました標記の講習会は、台風の影響により誠

に勝手ながら開催直前で中止させていただくこととなり、皆様にはご迷惑をおかけす

ることとなり大変申し訳ございませんでした。

 さて、関係各位のご協力により標記講習会の延期開催が次のとおり決まりましたの

で、お知らせいたします。

なお、延期開催講習会の出席について、意向確認をさせていただきたいので下の表

に記入のうえ、当建築協会へ FAX にて送付をお願いします。

何とぞご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

       【 回答期限 ９月１４日（水）】

（一社）山口県建築協会あて    ＦＡＸ ０８３－９３２－６８２５

（回答者） 会社名

      参加者氏名

       （複数の場合代表者を記入してください）

◆９月２１日の延期講習会について（該当する番号に丸をしてください）

１ 当初申込のとおり参加する

→ 送付済みの受講券を持参しご参加ください

２ 人数や内容を変更して参加する

       → 上書き修正した申込書を FAX してください

３ 参加しない

       → 払戻手続きについて当協会から連絡します

日時  令和４年９月２１日（水）１０：００～１６：４５

場所  山口県セミナーパーク（講堂） 山口市秋穂二島 1062